la  realizzazione  di  progetti  aziendali  di  assistenza  primaria  e  continuità
assistenziale.  Legge  regionale  21  febbraio  2023,  n.  1,  art.  5,  comma 9.
Annualità 2025”;

 la  spesa per  l'attuazione del  progetto è quantificata  in  circa €  27.682,80
(euro  ventisettemilaseicentoottantadue/80),  determinata  in  ragione  dei
bisogni del servizio, per mesi 5;

 il  compenso  previsto  per  l’attività  prestata  dai  Medici  del  ruolo  unico  di
assistenza primaria aderenti al progetto, è pari ad € 60,00/ora, al netto degli
oneri  a carico dell’Ente,  come previsto dal progetto approvato con la citata